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NTEB PROPHECY NEWS PODCAST: 
Fema-leirit ovat vihdoin saapuneet ja 
niiden mukana tulee Palantir-ohjelmisto, 
joka mahdollistaa seuraavan lukituksen

Amerikka, jolla Obama uhkasi meitä, on 
se Amerikka, jota Trump nyt rakentaa. 
Voiko mikään pysäyttää sen, mitä on 
tulossa seuraavaksi?
Republikaanien kansalliskokous alkoi viime vuonna huikeissa 
tunnelmissa, kun Donald Trump ja MAGA-liike alkoivat aistia, että voitto, 
joka ennen näytti mahdottomalta, oli nyt lähes varma. Marraskuussa 
tapahtunut poliittinen murskavoitto todistaa sen. Vaalikuume oli 
itseasiassa niin korkealla, että monet eivät huomanneet 
republikaanipuolueen kokouksensa avaukseksi valitsemaa kummallista 
grafiikkaa. Egyptiläinen pyramidi, Horuksen kaikkinäkevä silmä ja 
latinankielinen teksti ”Novus Ordo Seclorum” eli uusi maailmanjärjestys. 
Sitä sinä äänestit, ja se sinulla on nyt, uskot tai et, näet sen tai et. Se on 
täällä ja se on muistio.



“Katsokaa kansojen joukkoon, katselkaa ja kauhistukaa, sillä minä teen 
teidän päivinänne teon, jota ette uskoisi, jos siitä kerrottaisiin.” 
Habakkuk 1:5 

Tässä Prophecy News Podcast -jaksossa republikaanien suosio on tänään 
korkealla, kun juhlimme heinäkuun 4. päivää ja tunnustamme Amerikan 
Yhdysvaltojen perustamisen 249. vuosipäivää. Presidentti Trump on 
valinnut tämän päivän allekirjoittaakseen One Big Beautiful Bill (BBB) 
-lakiehdotuksensa hyväksymisen ja tehnyt ansaitun voittokierroksen. Olen
kuitenkin täällä muistuttamassa sinua siitä, että tänään on myös päivä 
numero 1936 viidestätoista päivästä käyrän oikaisemiseksi, eikä lopunajan
tapahtumia ole pysäytetty eikä hidastettu, vaan ne kiihtyvät nopeasti. Kun
luet tätä, ainakin tusinalla muulla osavaltiolla on nyt suunnitelmia avata 
oma "Alligator Alcatraz" maahanmuuttajien ja laittomien pidättämiseksi. 
Nämä leirit rahoittavat ystävämme FEMA:ssa. Tämän lisäksi Donald Trump
on antanut Palantirin Peter Thiel'ille tehtäväksi rakentaa tietokanta FEMA-
leirien yhteyteen ja rakentaa myös tietokanta, joka sisältää jokaisen 
Amerikan kansalaisen. Amerikka, jolla Obama uhkasi meitä, on se 
Amerikka, jota Trump nyt rakentaa. Voiko mikään pysäyttää sen, mitä on 
tulossa seuraavaksi? Tänään näytämme sinulle Raamatusta, mitä 
ympärillämme olevassa maailmassa todella tapahtuu.
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